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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

Sekretaria

Nr. ___ Prot. Tiranë, më .07.2017

Njoftim

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”;
nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit
Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe nenit
14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e Hene   ,
date  10.07.2017, ora 12 :00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi
dite:

1. Fillimin e procedurës për liçensimin e shoqërisë “EFT Tirana” sh.p.k., në aktivitetin e
Tregtimit të Energjisë Elektrike ( Drejtoria e Licensimit dhe monitorimit )

2. Fillimin e procedurës për Modifikimin e licencës së shoqërisë “Ayen As Energy” sh.a.,
dhënë me vendimin e Bordit të Komisionerëve të ERE nr. 32 datë 04.03.2015, me Nr.
273, Seria PV15K për Prodhimin e Energjise Elektrike( Drejtoria e Licensimit dhe
monitorimit )

3. Fillimin e procedurës për shqyrtimin e aplikimit të shoqërisë “Energjia Valamara”
sh.p.k., për licencim në aktivitetin e prodhimit të energjisë elektrike( Drejtoria e
Licensimit dhe monitorimit )

4. Relacion mbi fillimin e procedurave për miratimin e Planit të Investimeve për vitin
2017 të shoqërisë OST sh.a. ( Grupi i Punes)

5. Informacion shtese ne lidhje me plotesimin e dokumentacionit te shoqerise “Skatina
Hec” sh.p.k. ( Drejtoria e Licensimit dhe monitorimit )

Kryetari  i ERE-s

Petrit  AHMETI


